UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯỚNG HOÁ

Số: 1000/UBND-VP
Về việc báo cáo tình hình thực hiện

Kế hoạch tuyên truyền cải cách

hành chính năm 2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hướng Hóa, ngày 12 tháng 10 năm 2018

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin.

Theo Công văn số 804/STTTT-TTBCXD ngày 04/10/2018 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch tuyên truyền cải cách

hành chính năm 2018;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện, yêu cầu:

Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch

tuyên truyền cải cách hành chính năm 2018 trên địa bàn huyện theo nội dung đề nghị

của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 804/STTTT-TTBCXD ngày

04/10/2018 (sao gửi kèm).

Hoàn thành dự thảo báo cáo trình UBND huyện ký ban hành trước ngày

25/10/2018.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- C, PVP, CVT;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tri

		2018-10-12T15:01:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tri<nguyenngoctri@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-10-12T16:12:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dânHuyện Hướng Hóa<huonghoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!